Foi aprovado por unanimidade dos votos, sem emendas, em única discussão, na
Sessão Legislativa Ordinária hoje realizada,

o Projeto de Decreto Legislativo n° 04/2018.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo"

10/04/2018

-&~ict Wtr~ct de~nyct - SP

- rof ú,waido. 014, 	 -

DECRETO LEGISLATIVO N° 178, DE 10 DE ABRIL DE 2.018.

CONSIGNA TÍTULO DE CIDADÃ IBITINGUENSE
A SENHORA WILMA BATISTA CUPINI.

O Presidente da Câmara Municipal da Estância
Turística de Ibitinga.
Faço saber que a Câmara Municipal aprovou e eu
promulgo o seguinte DECRETO LEGISLATIVO:

(Projeto de Decreto Legislativo n° 04/2018, de autoria do Vereador Carlos Alberto Dias Marques)

Art. 1° Fica outorgado o Título de Cidadã Ibitinguense a senhora Wilma Batista Cupini, como
homenagem de nossa comunidade pelos relevantes serviços prestados ao município da
Estância Turística de Ibitinga.

Art. 2° O referido Título de Cidadania será entregue em Sessão Solene da Câmara Municipal da
Estância Turística de Ibitinga, em data a ser designada pela Mesa Diretora.

Art. 3° Este D C-re Legislativo entra em vigor na data de sua publicação.

"Dejanir Storniolo", 10 de abril de 2.018.

DIAS MARQUES A TON~M ► ALVES DE MIRA
residente 	 P esid nte

JO 	 RECIDO DA ROCHA 	 M O ANT NICf~1NA
2° Secretário 	 1° ecretário

Reg rado na Secretaria da Câ ara Municipal d stância Turística de Ibitinga, em dez
(10) de abril 	 dois mil e dezoito (2.18

ei Henrique de Carvalho Ruedas
Diretora Legislativa

nie Avenida Dr. Victor Maida no 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000

Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

ANTO 	 ES DE M
Presid nte

-.1,4r/J'-te,át 	 047érea - SP

- 	 t t 	 ",áwciiCo 	 -

DECRETO LEGISLATIVO N° 178, DE 10 DE ABRIL DE 2.018.

CONSIGNA TÍTULO DE CIDADÃ IBITINGUENSE
A SENHORA WILMA BATISTA CUPINI.

O Presidente da Câmara Municipal da Estância
Turística de Ibitinga.
Faço saber que a Câmara Municipal aprovou e eu
promulgo o seguinte DECRETO LEGISLATIVO:

(Projeto de Decreto Legislativo n° 04/2018, de autoria do Vereador Carlos Alberto Dias Marques)

Art. 1° Fica outorgado o Título de Cidadã Ibitinguense a senhora Wilma Batista Cupini, como
homenagem de nossa comunidade pelos relevantes serviços prestados ao município da
Estância Turística de Ibitinga.

Art. 2° O referido Título de Cidadania será entregue em Sessão Solene da Câmara Municipal da
Estância Turística de Ibitinga, em data a ser designada pela Mesa Diretora.

Art. 3° Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua publicação.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", 10 de abril de 2.018.

Registrado na Secretaria da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga, em dez
(10) de abril de dois mil e dezoito (2.018).

Shirl
Diretora Legislativa

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000

Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

-Ó,t,c't4'wta -t~iect c4 (2)944in/c/a - SP
_ga/eitcd&radowaicluao._

CMI Oficio n° 545/2018

Ibitinga, 12 de abril de 2018.

Assunto: ENVIA MATÉRIA PARA PUBLICAÇÃO

Ilustríssimo Secretário,

Encaminho a Vossa Senhoria a fim de ser publicado no jornal:
"SEMANÁRIO ESTÂNCIA DE IBITINGA", desta semana, a matéria alusiva à Câmara
Municipal, conforme segue relacionado abaixo, com cópia anexa:

• Decreto n° 178, de 10 de abril de 2018.

Atenciosamente,

TONie-ESMA L A VES DE MIRA
Pre iden e

VOSSA SENHORIA
ANDRÉ LUIZ GONÇALVES RACY
SECRETARIA DE GOVERNO, COMUNICAÇÃO E DIVULGAÇÃO.

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4